

# Kaiser Cashmere Group ApS

Skyttebjerg 38  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jacob Boesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kaiser Cashmere Group ApS  
Skyttebjerg 38  
2850 Nærum

Telefonnummer: 53820088  
e-mailadresse: jacob\_boesen@outlook.com

CVR-nr: 37646407  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive handel og rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på Kr. 12.027,35.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Direktionen forventer overskud for regnskabsåret 2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Eksterne omkostninger .....                                  |      | -12.027        | -6.033        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>-12.027</b> | <b>-6.033</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                |      | <b>-12.027</b> | <b>-6.033</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>-12.027</b> | <b>-6.033</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      |                | 0             |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>-12.027</b> | <b>-6.033</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 0              | 0             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0              | 0             |
| Overført resultat .....                                      |      | 0              | 0             |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-12.027</b> | <b>-6.033</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Periodeafgrænsningsposter .....      |      | 3.006         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>3.006</b>  |               |
| Likvide beholdninger .....           |      | 28.932        | 43.967        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>31.938</b> | <b>43.967</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>31.938</b> | <b>43.967</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 50.000        | 50.000        |
| Andre reserver .....                               |      |               | 0             |
| Overført resultat .....                            |      | -18.062       | -6.033        |
| Forslag til udbytte .....                          |      |               | 0             |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>31.938</b> | <b>43.967</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 |      | 0             | 0             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>          |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |      | 0             | 0             |
| Gæld til banker .....                              |      | 0             | 0             |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 0             | 0             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>31.938</b> | <b>43.967</b> |